
本社移転のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社では事業活動のさらなる強化充実を図るため下記のとおり本社を移転する
運びとなりましたのでご案内申し上げます
これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう　社員一同より一層精励いたしますので
何卒倍旧のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます
なお　誠に勝手ながら祝花等につきましては　お心遣いに感謝しつつも謹んで辞退いたします
� 敬具
2023年3月吉日

ショウケンガリレイ株式会社
代表取締役　森 下 和 敏

記

本社新住所 〒426-0053　藤枝市善左衛門１丁目18番11号
電 話 番 号 ０５４－６３６－５７２１
FAX番号 ０５４－６３６－５７２７
業務開始日 2023年4月17日　月曜日
� 以上

東海道本線『藤枝駅 南口』より車で10分　東名高速道路『大井川焼津藤枝スマートIC』より車で5分

藤枝駅

←島田

焼津→

東海道
本線

河原大井川港線

大井川焼津藤枝
スマート IC

東
名
高
速
道
路

上泉公園

東海
道新
幹線

大井川

★

藤枝市立 大洲
温水プール

飲食店

寿司店

中華料理店

ディアポニー藤枝店

善左衛門藤枝停線

藤枝大洲郵便局

酒店

★新本社


